hereditatem Arnoldi dicti Nolleken Geroncs ex uno et inter hereditatem Yde de Beke ex alio atque ex dimidio iugero cum suis edificiiis sitis in (dg: parochia) dicta parochia in loco dicto die Scoerhoevel inter hereditatem Yde Herbrechts ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis dicti Sluijsken ex alio atque ex dimidio iugero terre sito in dicta parochia in loco dicto op den Enghe inter hereditatem Heijnkini van den Dijke ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis die Hoessche ex alio ut dicebant promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu quinque librarum monete ex dicto dimidio iugero terre sito in loco dicto die Scoerhoevel prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 029r 04 do 26-03-1388.

Matheus zvw Bernardus gnd Wenemaers Neve verkocht aan Henricus Loenman een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Martinus ter betalen, gaande uit (1) 6 vadem land, in Maren, ter plaatse gnd die Delen, tussen Reijnkinus Hannen soen enerzijds en mr Wolphardus van Ghiessen zoon anderzijds, (2) 4 hont land, in Maren, ter plaatse gnd die Hoge Ebberden, tussen Johannes zv mr Wolphardus enerzijds en Ava van Berze anderzijds, (3) 1½ hont land, in Maren, ter plaatse gnd op Broecwaut, tussen Albertus van Uden enerzijds en Henricus Scilder anderzijds.

Matheus filius quondam Bernardi dicti Wenemaers (dg: f) Neve hereditarie vendidit Henrico Loenman hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex (dg: quinque) sex mensuris dictis vadem (dg: sitis) terre sitis in parochia de Maren in loco dicto die Delen inter hereditatem (dg: Henrici) #Reijnkini# Hannen soen ex uno et inter hereditatem magistri Wolphardi de Ghiessen 'soen ex alio atque ex quatuor hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Hoge Ebberden inter hereditatem Johannis filii magistri Wolphardi ex uno et inter hereditatem (dg: Alberti de) Ave de Berze ex alio item ex uno et dimidio hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto op Broecwaut inter hereditatem Alberti de Uden ex uno et inter hereditatem Henrici Scilder ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1178 f 029r 05 do 26-03-1388.

Leonius zvw Godefridus van Erpe verpachtte aan Henricus Boertman een hoeve, gnd te Hezelaar, van wijlen voornoemde Godefridus, in Veghel, uitgezonderd het huis gnd dat Hoge Huis en een daarnaast gelegen erfgoed gnd die Mortel, voor een periode van 4 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 17-05-1388), per jaar voor (1) 21 pond geld en 22 gulden, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, (2) 2 vrachten hooi, met Sint-Bartholomeus op de hoeve te leveren. Henricus Boertman zal voor Leonius in de zomer een rund weiden. Alle beesten en varend goed behoren uitsluitend aan Henricus. Henricus zal de hoeve in het vijfde jaar te pachtters recht bezitten; in dat jaar zal Henricus de hoeve met eigen zaaigoed bezaaien, en betelen, zoals de naburen dat doen. Henricus mag van de hoeve meenemen, wat hij daarop brengt.

Leonius filius quondam Godefridi de Erpe mansum dictum te Hezelaer (dg: dicti) cum suis attinentiis dicti quondam Godefridi situm in parochia de Vechel excepta domo dicta dat Hoge Huus et hereditate dicta die Mortel (dg: sibi) eidem domo adiacente ut dicebat dedit ad annum pactum Henrico Boertman ab eodem ad spacium quatuor annorum (dg: da) post festum penthecostes proxime futurum deinceps sine medio sequentium (dg: seq) possidendum (dg: pro) anno quolibet pro XXI libris monete et XXII gulden (dg: mediatim) dandis sibi ab alio mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini atque pro duobus plaustris feni dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor annorum Bartholomei et supra dictum mansum tradendis additis condicionibus sequentibus quod

dictus Henricus Boertman depascet dicto Leonio anno quolibet dictorum quatuor annorum unam pecus dictam runt tempore estivali et quod omnes bestie et bona pecoralia spectabunt solum ad dictum Henricum item quod dictus Henricus dictum mansum cum suis attinentiis ad jus coloni (dg: possidebit) quinto anno scilicet anno dictos quatuor annos sine medio sequente ad jus coloni possidebit et in illo anno dictus Henricus dictum mansum cum propriis seminibus seminabit et dictum mansum colet bene et laudabiliter #huiusmodi quinto anno# sicut sui vicini ibidem et quod dictus Henricus libere poterit amovere a dicto manso quecumque ipse supra dictum mansum portabit et secundum istas condiciones promisit warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1178 f 029r 06 do 26-03-1388.

Bruijstinus zvw Johannes gnd Nouden soen, Ghiselbertus Jacobs soen, Godefridus Buckinc en Johannes Wijtmans soen beloofden aan Philippus Jozollo etc 180 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1388; 5+30+31+24=90 dgn) te betalen, op straffe van 8.

Bruijstinus filius quondam Johannis dicti Nouden soen Ghiselbertus Jacobs soen Godefridus Buckinc et Johannes Wijtmans soen promiserunt Philippo Jozollo etc centum et LXXX aude scilde Francie (dg: seu valorem) ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub pena octo. Testes datum supra.

BP 1178 f 029r 07 do 26-03-1388.

Reijnkinus gnd Lanen soen en Zelkinus Bullen soen verkochten aan Ywanus Stierken de helft in een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Stokhorst, beiderzijds tussen voornoemde Ywanus Stierken.

Reijnkinus dictus Lanen soen et (dg: Mace) Zelkinus Bullen soen medietatem ad se spectantem #in pecia terre# in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Stochorst inter hereditatem Ywani Stierken ex utroque latere in ea quantitate (dg: qua) qua ibidem huiusmodi medietas sita est vendiderunt dicto Ywano Stierken promittentes #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.